o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2025 z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Leżajsk" - w kwocie 520 000,00  zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązań określonych w §1 nastąpi w roku 2026 z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady